
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Codice Mec.
Via Giovanni XXIII, 62

PEO: saee16300d@istruzione.it PEC: saee16300d@pec.istruzione.it

 

PROGRAMMA NAZIONALE 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+
Obiettivo Specifico ESO4.6 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e for
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023

Codice progetto:

 
 
Oggetto : Nomina dirigente scolastico direzione e coordinamento 
 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di 
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; VISTI i Regolamenti UE e 
tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del sud
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. n. 
59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e form
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023
si assegna a codesto Istituto il finanziamento di 
VISTE le indicazioni del D.I. 129/2018;
VISTA la delibera del Collegio dei
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo
VISTE la Delibera n. 23 del Consiglio di Istituto del 30/10/2023 e la Delibera n. 98 del Collegio dei Docenti del 
16/05/2023 di autorizzazione alla partecipazione; 
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo di approvazione del Programma
VISTA la Delibera di assunzione in Bilancio del consiglio di Circolo n.° 88 del 26/06/2024;
VISTO il decreto di assunzione in Bilancio di cui al prot. 5874/2024;
  
 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 
“ROSA PISACANE” 

Codice Mec. SAEE16300D Codice Fisc. 94000030653 Codice Univoco: UFD1DT
Via Giovanni XXIII, 62  84018 Scafati (Sa) tel 081/8639265 

saee16300d@pec.istruzione.it Sito web: www.terzocircoloscafati.edu.it

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI  
PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021

 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4. A – Sottoazione ESO4.6. A4. A
 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.
 
 

“Oltre la scena”  
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA2024-730

CUP: B84D24001170007 

Oggetto : Nomina dirigente scolastico direzione e coordinamento  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

2025;  
era b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di 

una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; VISTI i Regolamenti UE e 
tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. n. 
59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024
si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 51.939,00;  

azioni del D.I. 129/2018; 
dei Docenti di elaborazione del PTOF per il triennio

la delibera del Consiglio di Circolo di approvazione del PTOF per il triennio 2022/2025; 
VISTE la Delibera n. 23 del Consiglio di Istituto del 30/10/2023 e la Delibera n. 98 del Collegio dei Docenti del 
16/05/2023 di autorizzazione alla partecipazione;  

la delibera del Consiglio di Circolo di approvazione del Programma Annuale
VISTA la Delibera di assunzione in Bilancio del consiglio di Circolo n.° 88 del 26/06/2024;
VISTO il decreto di assunzione in Bilancio di cui al prot. 5874/2024; 

 

3° CIRCOLO SCAFATI 

UFD1DT 

www.terzocircoloscafati.edu.it Codice Univoco: UFD1DT 

“SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 

Fondo Sociale Europeo Plus 
Sottoazione ESO4.6. A4. A 

mativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

730 

 
Agli atti dell’istituto 

. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

era b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di 
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; VISTI i Regolamenti UE e 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. n. 
ativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

2024 e 2024-2025 con la quale 

triennio 2022/2025; 
di approvazione del PTOF per il triennio 2022/2025;  

VISTE la Delibera n. 23 del Consiglio di Istituto del 30/10/2023 e la Delibera n. 98 del Collegio dei Docenti del 

Annuale E.F. 2024; 
VISTA la Delibera di assunzione in Bilancio del consiglio di Circolo n.° 88 del 26/06/2024; 





 
 
 
 
VISTA la nota dell’USR Campania n. 47962 del 09.08.2024 inerente il rilascio del nulla osta ai dirigenti che 
svolgono incarichi aggiuntivi nell’ambito dei progetti finanziati a carico del Piano Scuola estate; 

DECRETA 

di nominare Sé stessa quale Responsabile della direzione e coordinamento del Progetto in oggetto con Codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA2024-730.  L’incarico prevede: 

 

Tipologia Ore Importo orario lordo stato 
Direzione e coordinamento 150 €33,18 

 
L’importo orario è onnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) eventualmente affrontate e sarà 
assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti; in particolare verrà applicata 
l’aliquota IRPEF del 43%. 
 
 
 
                                                                                                                                  LA  DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                    
                                                                          Prof.ssa Rita Maddaloni                                                                      
                                                                                             (F.to digitalmente ai sensi del CAD) 
 


		2024-10-18T09:59:55+0200
	RITA MADDALONI




